

YENİ ÜRÜN



Hazırlayan: **Gülde DEMİR**
gulder.demir@dunya.com



Baş masörünüzü yanınızdan ayırmayın...

Baş ve şakak bölgesine masaj yapan bu yeni ve pratik cihaz başınızdaki tüm noktalara dokunarak, uyguladığı baş ve şakak masajı ile ağrıyı dindiriyor, başınızı rahatlatıyor. İçinde bulunan hava yastıklarının şişmesiyle ile şakak, alın ve baş

bölgesine uygun yumuşak ve doğal bir masaj sağlıyor. Uyguladığı farklı masaj teknikleri ile ağrı bölgesinde kan dolaşımını hızlandırarak daha sakin zamanlar geçirmenizi sağlıyor. Baş ve migren ağrılarının azalmasında oldukça

etkili olan Cellini 500 özel kulaklığı sayesinde hafızasına yüklenen kuş, deniz gibi ses efektleri ile daha sakin zamanlar yaşama fırsatı veriyor.

Kontrol kumandası ile istediğiniz masajı uygulama fırsatı sunan Cellini 500 baş masaj aleti, her başa göre ayarlanabilen ergonomik tasarımı ile tüm aile bireyleri için kullanım kolaylığı sağlıyor. Cellini 500 taşınabilir ve hafiflik özelliği ile gittiğiniz her yerde yanınızda taşıdığınız baş masörünüz olacak.

Libretto W100, dünyanın ilk çift ekranlı notebooku

İki adet 17,8 cm hassas dokunmatik ekranı bulunan Toshiba Libretto W100, kendine has kullanıcı arayüzü ile gelişmiş internet ve bilgisayar uygulamalarının tadını çıkarmak isteyen, yenilikleri takip eden kullanıcılar için tasarlanmış. Bir kitap gibi dikey olarak tutulabilen cihaz ile kolaylıkla yan yana çift sayfa gazete okunabilmekte. Veya yatay olarak kullanıldığında üst sayfada bir belgeyi okurken, alt sayfada notlar almak mümkün. Alt ekran sanal klavyeye dönüşebilir ve cihazı notebook haline getirebilir. Kullanıcı içeriği, dosyaları veya ikonları bir ekrandan diğerine küçük bir parmak hareketiyle kolayca sürükleyebiliyor.

Bir netbooktan daha hafif ve küçük olan Libretto W100'ü kullanıcılar diledikleri her yere götürebilmeye özelliğine sahip. Kablosuz bağlantı özelliği sayesinde internette gezinti yapmak, e-postaları kontrol etmek veya göndermek, sosyal paylaşım sitelerinde arkadaşlarla iletişim sürdürmek, gazeteleri okumak veya videoları seyretmek son derece güvenli ve kolay.



Mobil hayatın en akıllı trendi



Bir notebooktan daha küçük, bir akıllı telefondan daha akıllı Sony'nin renkli VAIO P serisi, mobil bilgi işlem için tam bir iş ortağı. Sadece 600 gram ağırlığında olan ve bir çantaya veya ceket cebine sığabilen yeni VAIO P serisi, basit bir şekilde çalışmak için tasarlanmış. Entegre GPS'e ve yeni bir dijital pusulaya sahip olan Sony'nin ilk notebooku olma özelliğine de sahip. Nerede olduğunuzu ve etrafınızda neler olduğunu size anlatmak açısından ideal olan notebooklar, tanımadığınız bir şehirde, bir caddenin köşesinde dururken, otelinizi veya yakındaki bir restoranı bulmanıza yardım edebiliyor. Yepyeni bir yazılım olan VAIO Location Search, web browserınıza bağlanmadan gerçek zamanlı bir harita sunuyor. Seyahat edenler için çok hafif notebookun mobil kimliği, entegre Everywair 3G ile güçlendirildiğinden mobil ağlara (hazır olan) yüksek hızda erişim sağlıyor.



Dünyanın erkeklere özel ilk ütüsü: Philips Iron For Men

Dünyanın erkeklere özel ilk ve tek ütüsü Philips Iron For Men GC4490, ütü yapmayı zevkli hale dönüştürerek sizi zahmetli kırışıklar ile mücadelede bir adım öne geçiriyor. Philips Iron For Men GC4490'nin benzersiz sivri buhar ucu sayesinde cepler ve düğme araları gibi ulaşılmaması zor kısımlara rahatça ulaşılarak ütü yapmanın keyifli tarafı keşfediliyor. 120 gr/dk güçlü buhar çıkışıyla pamuklu ve keten gibi inatçı kumaşlarda bile en derin kırışıklıkları giderirken,

erkeklere jilet gibi bir görünüme sahip olma fırsatı veriyor. Çizilmelere ve darbelere karşı dayanıklı özel Anodilium tabanı ile her kumaş türünde ideal kayganlık ve güçlü buhar çıkışı sağlayan Philips Iron For Men GC4490, çift etkili kireç önleme sistemi ile de kireç problemini ortadan kaldırıyor. Erkekler için özel olarak tasarlanan alet çantası görünümündeki kit ile birlikte satışa sunulan GC4490, diğer ütülerden farklı olarak maskülen çizgiler taşıyor.

Tek makineden çok iş bekleyenlere

İleri teknoloji özellikleriyle düşük maliyetli renkli baskı sunan Xerox WorkCentre 7120, tasarruf yapmak isteyen küçük ve orta ölçekli işletmeler için ideal bir yazıcı. Dakikada 20 sayfa A3 ve A4 ebatlarında renkli ve siyah beyaz doküman basabilen ve kopyalayabilen Xerox WorkCentre 7120; geniş, renkli ve dokunmatik LCD ekranı ile kolay kullanım imkânı sağlıyor. Xerox WorkCentre 7120 kimyasal toner olarak bilinen EA toneri sayesinde daha keskin ve canlı görüntü kalitesi sunuyor. Üründe yer alan "Earth

Smart" adlı yazılım, internetten baskı alınırken istenmeyen reklam ve banner görüntülerini almadan çift taraflı baskı yapmayı sağlıyor. Dakikada 55 sayfaya ulaşan gelişmiş tarama kapasitesi bulunan Xerox WorkCentre 7120, bilgisayarsız ortamda USB bellekten baskı alabiliyor ve belleğe tarama yapabiliyor. Xerox WorkCentre 7120, aynı zamanda çevre dostu bir ürün. Uyku modunda 3,08 vat enerji tüketen Xerox WorkCentre 7120'ün üzerinde yer alan bir ara yüz ile dokümanlar üzerinde gereksiz sayfaların basımını önüyor.

